
N Cognome e nome Regione Prov. Comune Telefono e-mail

1 Bannò Maria Sicilia PA Castelbuono 3388785472 licia@studiotumminello.it

2 Bonelli Luigi Massimo Umbria GB Gubbio 3315209433 lmassimobonelli@gmail.com

3 Boselli Isabella Emilia Romagna BO Bologna 05119985824 isabella.boselli@gmail.com

4 Calace Vito Basilicata PZ Pignola 3391849916 calace.vito@tiscali.it

5 Cannavò Lucio Sicilia CT Aci Catena 0957021121 cannavo.lucio@tiscali.it

6 Cioppa Dario Campania AV Montoro Inferiore 3478409149 dario.cioppa@gmail.com

7 De Lucia Stefano Lombardia LO Zelo Buon Persico 3357217136 stefanodelucia@libero.it

8 De Vitis Giuseppe Sicilia AG Agrigento 3207864299 devitis.giuseppe@virgilio.it

9 Falivena Francesca Campania SA Salerno 3476905707 ffalivena@gmail.com

10 Grasso Luigi Sicilia CT Acireale 3282497617 luigi.grasso1@tiscali.it

11 Gugliotta Michele Sicilia RG Modica 3395864443 michelegugliotta73@gmail.com

12 Gugliotta Pietro Sicilia ME Patti 0902934431 studiogugliottapietro@gmail.com

13 Lanaia Alfredo Sicilia CT Catania 3497108553 alfredolanaia@gmail.com

14 Lipara Agatino Sicilia CT Catania 3358378361 lipara@tin.it

15 Maggetti Luca Abruzzo TE Roseto degli Abruzzi 0858944095 info@studiomaggetti.it

16 Maraventano Giuseppina Sicilia AG Sciacca 3383380594 giusimaraventano@gmail.com

17 Mollura Paolo Sicilia RG Ragusa 09321914700 p.mollura@tiscali.it

18 Occhipinti Francesco Sicilia RG Comiso 3287425502 francesco1.occhipinti@gmail.com

19 Pellicciari Valentina Emilia Romagna BO Bologna 3479220144 v.pellicciari@gmail.com

20 Pizzichetti Vincenzo Lazio VT Viterbo 0761306255 vincenzopizzichetti@virgilio.it

LONG LIST REVISORI CONTABILI ACCREDITATI PRESSO FONDO CONOSCENZA
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21 Reali Andrea Lombardia BS Bagnolo Mella 3389355119 andrea.reali@forti-reali.it

22 Sacchetti Alessandro Abruzzo CH Vasto 0873547784 studiosacchetti@tin.it

23 Saeva Ennio Sicilia AG Agrigento 3396543919 saeva.ennio@gmail.com

24 Sarti Stefano Veneto PD Padova 0497808166 info@studiosarti.eu

25 Sipala Maria Sicilia SR Canicattini Bagni 3383290066 mariasipala@yahoo.it

26 Siragusa Giacomo Sicilia AG Ribera 3284711090 giacomosira@gmail.com

27 Strazzeri Carmelo Sicilia CT Giarre 0957790093 carmelostrazzeri@virgilio.it

28 Tribulato Federico Sicilia CT Catania 095372807 info@studiotribulato.com

29 Tumminello Antonio Sicilia PA Castelbuono 3388323169 antonio@studiotumminello.it

30 Vicario Calogero Sicilia ME Capri Leone 0941950457 studiovicarioc@gmail.com

31 Gargiulo Andrea Campania NA Castellammare di Stabia 3333776182 gargiuloandrea58@gmail.com

32 Cannata Gabriella Sicilia ME Villafranca Tirrena 3337644898 studiogcannata@gmail.com

33 Petrolo Concetta Sicilia SR Rosolinini 0931856304 studiopetrolo@virgilio.it

34 Del Re Chiara Lombardia MI Cassina Dè Pecchi 3393615454 chiara.delre@yahoo.it

35 Nobile Danila Sicilia AG Palma di Montechiario 3207544055 dott.danilanobile@libero.it

36 Soccorsi Gianfranco Lazio RM Roma 661663270 gianfrancosoccorsi62@gmail.com

37 Labate Valeria Piemonte TO Torino 3292160605 studiolabatevaleria@gmail.com

38 Toffanello Gianna Veneto VI Rosà 0424227691 studio.toffanello@commercialisti-bassano.eu

39 Restivo Claudia Sicilia AG Agrigento 3384487156 cla.restivo@gmail.com

40 Veziaga Luca Carlo Giacomo Piemonte NO Grignasco 0163202667 studioveziaga@gmail.com

41 Racalbuto Giovan Sicilia AG Canicattì 3282818899 giracal@tin.it

42 Accornero Mauro Piemonte TO San Mauro Torinese 01119855321 m.accornero@studioaccornero.eu

43 Simon Sergio Sicilia ME Messina 3358114270 s.simonsergio@gmail.com

44 Di Maria Mirko Sicilia TP Castellammare di Stabia 3297145478 mirkodimaria@gmail.com

45 Calaciura Cono Sicilia CT San Cono 0933970246 calaciuracono@tiscali.it

46 Terbio Lidia Emilia-Romagna BO Bologna 051309068 terbiolidia@gmail.com

47 Senni Erica Friuli Venezia Giulia TS Trieste 3286252285 SENNI@stucom.IT

48 Fiorito Simone Lazio RM Roma 3356103796 fioritos@hotmail.it
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49 Amodio Eustachio Marco Campania SA Pagani 0818702430 eustachiomarcoamodio@hotmail.it

50 Valentino Alfonso Campania CE Caserta 3404712945 dott.alfonso@studiovam.it

51 Petri Daniele Toscana PI San Miniato 3285711789 studiodanielepetri@gmail.com

52 Piccirillo Gennaro Campania NA Torre Annunziata 3335041445 dottorepiccirillo@gmail.com

53 Melchiorre Davide Abruzzo PE Città Sant'Angelo 3293919050 davide@melchiorre.org

54 Segni Otello Liguria SP La Spezia 0187502386 otello@studiosegnicopello.com

55 Copello Giovanni Liguria SP La Spezia 0187511642 giovanni@studiosegnicopello.com

56 Curcio Liberato Campania NA Napoli 3355278864 curciostudio@gmail.com

57 Lo Meo Roberto Sicilia PA Bagheria 3478292784 robertolomeo@alice.it

58 Sindaco Carlo Puglia LE Carpignano Salentino 3201446666 csindaco@libero.it

59 Tripodi Rosario Calabria RC Gioia Tauro 3923187904 studiotripodi.rosario@gmail.com

60 D'alba Vita Francesca Lombardia VA Gallarate 3476020799 vfrancesca@alice.it

61 Mattiello Roberto Lombardia VA Gallarate 3384810646 studio.robertomattiello@gmail.com

62 Alleanza Luigi Lombardia VA Somma Lombardo 0331782216 studio.luigialleanza@gmail.com

63 Virgilio Maria Sicilia ME Galati Mamertino 0941950457 virgilio.maria@virgilio.it

64 Marino Antonino Marcello Sicilia CT Catania 3356194758 antonino.marino45@virgilio.it

65 Rosignoli Massimiliano Umbria TR Terni 0744422977 studiorosignoli@libero.it

66 Bonini Silvia Umbria TR Terni 0744431575 studiobonini@libero.it

67 Bonaccorsi Alessio Sicilia CT San Gregorio di Catania 3405042715 info@bastudio.it

68 Cantarella Santo Sicilia CT Tremestieri Etneo 095532852 cantarella.fabio@virgilio.it

69 Napoletano Pierluigi Sicilia CT Tremestieri Etneo 3288616058 pier.napoletano@gmail.com

70 Marcellino Fabio Sicilia PA Termini Imerese 0918113621 fabiomarcellino@libero.it

71 Esposito Raffaele Campania NA Napoli 3332697720 resposito@odcec.napoli.it

72 Piruzza Giuseppe Sicilia AG Raffadali 092230287 g.piruzza@icloud.com

73  Volpe Carmelina Sicilia PA Palermo 3345774594 carmelinavolpe12@gmail.com

74 Firrito Emanuele Sicilia RG Ragusa 0932686883 studiofirrito@yahoo.it

75 Maugeri Alberto Sicilia CL Niscemi 0933951436 info@studiomaugeri.eu

76 Di Vincenzo Gennaro Campania NA Arzano 3476545439 gennarodivincenzo@gmail.com
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77 Bonvento Concetta Sicilia RG Scicli 3336784234 concettabonvento@virgilio.it

78 Solfietti Leonardo Campania SA Cava De' Tirreni 3475496429 leonardo.sol@tin.it

79 Tracanna Aurelio Abruzzo TE Atri 0854213533 aurtraca@tin.it

80 Santalucia Vincenzo Gabriele Abruzzo CH Francavilla al Mare 0854913437 gavisant@tiscali.it

81 Arcuri Elio Emilia Romagna BO Bologna 3474341243 elio.arcu@libero.it

82 Di Pietro Giuseppe Sicilia ME Gaggi 3356637887 dpconsulenze@libero.it

83 Grasselli Maria Chiara Umbria PG Perugia 3386455153 mcgrasselli@libero.it

84 Spagoni Umberto Lazio RI Rieti 3498135070 spagoniu@tiscali.it

85 Billone Antonino Sicilia CT Catania 0950931694 francesco.billone@gmail.com

86 Di Gennaro Ferdinando Campania CE Santa Maria Capua Vetere 3666225308 fedige@tin.it

87 Tripodi Rosario Calabria RC Gioia Tauro 3923187904 studiotripodi.rosario@gmail.com

88 Pellicanò Giuseppe Sicilia ME Patti 094122721 pellicanogi@gmail.com

89 Traina Vincenzo Sicilia PA Palermo 3395713054 vitraina@libero.it

90 Greco Cosimo Emilia Romagna BO Bologna 3474667185 7cgreco@gmail.com

91 Gallifoco Antonio Campania SA Pontecagnano Faiano 089384044 a.gallifoco@commercialistisalerno.it

92 Borriello Francesco Campania SA Eboli 3355337263 consulente.borriello@libero.it

93 Scaffidi Fonti Salvatore Sicilia CT Catania 3493257727 salv.scaffidi@gmail.com

94 Mariniello Gaetanina Campania CE Trentola-Ducenta 0818148986 sagliocco-mariniello@libero.it

95 Amore Cristian Calabria CZ Catanzaro 3289296824 amore.cristian@gmail.com

96 Viti Monia Toscana GR Grosseto 056420497 studiomoniaviti@gmail.com

97 Bucceri Emanuele Sicilia ME Messina 0902930543 emanuele.bucceri@gmail.com

98 Esposito Domenico Campania NA Pomigliano D'arco 0818031130 d.esposito@studioasso.biz

99 Di Fabio Fabrizio Lazio RM Roma 3382842951 studiof.difabio@gmail.com

100 Froio Antonio Calabria CZ Lamezia Terme 096824773 antonio.froio@libero.it

101 D'alessio Umberto Campania CE San Prisco 3346673996 udalessio@alice.it

102 Ferranti Riccardo Sicilia SR Siracusa 3397222642 riccardoferranti@gmail.com

103 Manganaro Elisa Sicilia CT Catania 3494772367 elisamanganaro@gmail.com

104 Tacconi Alfonso Campania NA Crispano 0818309611 alfonso.tacconi@libero.it
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105 Mastromauro Luciano Piemonte TO Torino 0116613193 luciano.mastromauro@gmail.com

106 Lacava Massimo Sicilia ME Sinagra 3477769706 massimodottlacava@gmail.com

107 Matteocci Marco Lazio RM Cerveteri 3288311926 studiomatteocci@gmail.com

108 Mazzone Salvatore Sicilia CT Catania 3356990905 gescom@infinito.it

109 De Simone Giampaolo Lazio RM Roma 3345762525 giampaolodesimone@gmail.com

110 Di Martino Mario Sicilia CL Caltanissetta 3296114992 mariodimartino1@libero.it

111 Catania Corrado Sicilia SR Pachino 3289145094 cataniacorrado@hotmail.it

112 D'Ippolito Elisa Trentino Alto Adige BZ Bressanone 3297487609 elisa.dippolito@yahoo.it

113 Cuscunà Giuseppe Antonio Campania CE Caserta 3397565346 giuseppe@ciciacuscuna.it

114 Canzano Giovanni Campania CE Caserta 3205662533 giovanni@camiconsulting.it

115 Piccolo Carmine Campania CE Casapesenna 3408720555 carmine-piccolo@libero.it

116 Lazzara Gianfranco Sicilia ME Messina 3382779383 ilvignale@hotmail.com

117 Faracca Goffredo Lazio RM Roma 0639030407 goffredofaracca@studiofaracca.it

118 Mandrino Gianluca Piemonte TO Torino 3401565755 gianluca.mandrino1@gmail.com

119 Pantalla Silvia Chiara Umbira PG Foligno 3471332162 silviapantalla@gmail.com

120 D'Angelo Marco Lazio RM Roma 0656567392 marco.dangelo@consultingmda.com

121 Ribichini Valerio Umbira TR Terni 3289764115 valerio.ribichini@gmail.com

122 Marrara Massimo Antonio Lazio RM Roma 3395794869 info@studiomarrara.it

123 Espotito Giuseppe Campania NA Sant'Agnello 3351254654 giuseppeespositocommercialista@gmail.com

124 Butera Adriano Sicilia AG Menfi 3926944439 studiobutera@gmail.com

125 Casella Cristina Emilia Romogna BO Bologna 3882458900 studiocasella5558@gmail.com

126 Forlani Fabrizio Campania NA Napoli 3358161127 fabrizio@studioforlani.it

127 De Nardo Francesco Giuseppe Lazio RM Roma 3475000340 fdenardo@studiodenardo.it

128 Campi Federico Lombardia MI Milano 0255191205 federico.campi@odcecmilano.it

129 Tuccio Massimiliano Sicilia CL Gela 0933030908 maxtu@tiscali.it

130 Nerone Gianni Lazio RM Guidonia Montecelio 0690024482 neroneg@studionerone.it

131 Anastasi Carmelo Franco Sicilia ME Venetico 3384368823 rag.anastasi@tiscali.it

132 Maddaloni Angelo Campania CE Gioia Sannitica 3337334777 aptima@tin.it
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133 Iuele Gianpaolo Calabria CS Bisignano 3936814744 studioiueleg@gmail.com

134 Loria Salvatore Sicilia ME Messina 0902926479 studiodottloria@gmail.com

135 Ferraris Pier Giuseppe Liguria SV Spotorno 3393416765 ferrarispiergiuseppe@virgilio.it

136 Ardizzone Fabio Lazio RM Fiumicino 0665029988 fabio@studioardizzone.com

137 Biondi Gianluca Campania NA Napoli 0814971043 studiobiondi2004@libero.it

138 Carone Michele Lazio RM Roma 3384383339 dott.michele.carone@gmail.com

139 Longo Giuseppe Lazio RM Roma 3496908237 giulon@yahoo.it

140 Proia Dario Lazio RM Roma 3899167753 dario.proia@libero.it

141 De Cristofaro Nicola Campania CE Lusciano 0818908078 n.decristofaro85@libero.it

142 Carotenuto Giovanni Lazio RM Pomezia 0691604103 giovannicarotenuto1@studiocarotenuto.com

143 Tagliatela Giuseppe Lazio RM Roma 3475338878 giuseppe.taglialatela2@gmail.com

144 Milizia Paola Lazio RM Roma 3939735696 studiopaolamilizia@gmail.com

145 Vitale Rosa Lazio RM Monte Compatri 3383486601 studiorosavitale@gmail.com

146 Milone Marcello Sicilia CT Catania 0644250590 dr.milone@studiocommercialemilone.it

147 Padricelli Nicola Campania CE Aversa 3331673662 nicola@studiopadricelli.it

148 Mineo Gioacchino Sicilia PA Bagheria 091968000 GINO.MINEO@TIN.IT

149 Sorrentino Vincenzo Calabria CS Rende 0982848637 vincenzo.sorrentino@studiosorrentino.org

150 Severini Enrico Marche MC Macerata 0733231344 enrico@studioseverini.com

151 Viola Donatella Sicilia PA Palermo 3804945647 donatella.viola333@gmail.com

152 Fabozzi Crescenzo Campania CE Trentola-Ducenta 3351332279 crescenzo.fabozzi@gmail.com

153 Palmieri Pierpaolo Lazio RM Roma 0685856581 p.palmieri@uniadvisors.it

154 Zocco Loredana Lazio RM Roma 3456325200 loredana_studio@hotmail.com

155 Fraioli Pasquale Lazio RM Roma 0686210590 p.fraioli@studiofraioli.it

156 Gigliotti Antonella Calabria CS Cosenza 0984482240 STUDIOAGIGLIOTTI@LIBERO.IT

157 Medaino Enzo Lazio RM Cerveteri 069943056 enzo.medaino@studiomedaino.it

158 Luongo Valeria Campania NA Sant'Arpino 3270221632 valerialuongo@gmail.com

159 Chiriatti Massimo Puglia LE Campi Salentina 3385254180 info@massimochiriatti.it

160 Guarnera Orazio Sicilia CT cATANIA 3286162525 studiotributarioguarnera@gmail.com
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161 Setta Roberto Abruzzo PE Pescara 3476298977 roberto.setta@odc.pescara.it

162 Sinozzi Antonella Sardegna CA Cagliari 3927893736 antonellasinozzi@tiscali.it

163 Di Domenico Fausto Lazio FR Ceccano 3938721400 FAUSTO.DIDOMENICO@GMAIL.COM

164 Andreoli Mariangela Abruzzo CH Lanciano 3498612533 mariangela.andreoli@gmail.com

165 Da Pasquale Stefano Campania AV Ariano Irpino 3476693045 stefanodepasquale@gmail.com

166 Galiero Salvatore Campania NA Napoli 0817515331 salvatore.galiero@odcecnapoli.it

167 Corti Giuseppe Abruzzo CH Lanciano 3495461172 dott.gcorti@corticaporaleedassociati.it

168 De Lucia Assunta Abruzzo CH Guardiagrele 3935785075 assunta.delucia@incaconsult.it

169 Ambrosecchia Vito Basilicata MA Matera 0835333230 vito.ambrosecchia@kaizenstudio.it

170 Pignatelli Stefano Lazio RM Nettuno 3382346497 stefano.pignatelli@studiopignatelli.it

171 Rapisarda Stefano Sicilia CT Aci Castello 3498395287 dottstefanorapisarda@gmail.com
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